
8 7 6 5 4 1232 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 3

31x 2,54  (=78,74)

 2,54 

2
x

2
,5

4
=

5
,0

8

0
,8

±
0
,1

0
,8

±
0
,1

4
,8

±
0
,2

Stecklänge / mating length

E = early mate, late break / voreilend

S = standard

E S L

L = late mate, early break / nacheilend

3,95

8 7 6 5 4 1232 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 3

all holes

c

b

a

Leiterplatten- Lochbild / PCB drillhole pattern

alle Löcher /
0,05

 2,54 

=78,74

1

 2,54 

±0,1

=
5

,0
8

2
x

 2
,5

4
 

31x

1

RC 2RC 2RC 2RC 2

date
Datum

ERNIERNIERNIERNI

mating length

Stecklänge

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Anforderungsstufe

class

87,5

94

-0
,2

max.

12
,7

+0,1

2,5

6
,4

-0
,1

10
,2

88,9

contact one of the ERNI companies

prior notice.

A3
Class

I

02.05.2017b

Index STVC

Male Connector C 64 Solder

www.ERNI.com

Date

before using.

version of this drawing, please Drawing will not be updated.

Designation

in mm

All Dimensions

ScaleTolerancesInformation: 2:1

374544

Messerleiste C 64 Löt

All rights reserved.

Only for Information.

To ensure that this is the latest

Subject to modification without

C
o

p
yr

ig
h

t 
b

y 
E

R
N

I 
P

ro
d

u
ct

io
n

 G
m

b
H

 &
 C

o
. 
K

G

P
ro

p
ri

e
ta

ry
 n

o
ti

ce
 p

u
rs

u
a

n
t 

to
 I

S
O

 1
6

0
16

 t
o

 b
e

 o
b

s
e

rv
e

d
.

a1

c32
c1

a32

85,5
m

a
x

.1
1,

1

2
,5

-0
,2

8
,7

+
0
,2

a   b   c

6 ±0,1

0,6

3
,9

±
0
,2

Lötanschluss 0,6x0,6mm / solder terminal 0,6x0,6mm
Bauart 4 / type 4
Anforderungsstufe 2 = 400 Steckzyklen / performance class 2 = 400 mating cycles
Fehlende Maße und Angaben nach IEC 60 603-2 / DIN EN 60 603-2

Missing information and dimensions per IEC 60 603-2 / DIN EN 60 603-2

SSSS SSSS

SSSS

 contact layout

c

b

a

SSSS SSSS

SSSSSSSS

SSSS SSSS

SSSS SSSS SSSSSSSS SSSS

SSSSSSSSSSSS

SSSSSSSS

SSSS

SSSS

SSSS

SSSS

SSSS

SSSS SSSS

SSSSSSSS

SSSS

SSSSSSSS SSSS

SSSS

SSSS SSSS

SSSSSSSS SSSS

SSSS

SSSS

SSSSSSSS

SSSS SSSS

SSSS SSSS

SSSS

SSSS SSSSSSSS

SSSSSSSS

SSSS SSSSSSSS

SSSS SSSS

SSSS

SSSS SSSSSSSSSSSS

SSSS

Bestückungsplan /

SSSS



Mouser Electronics
  

Authorized Distributor
 
  

Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:
 
 
 
 ERNI Electronics:   

  374544

https://www.mouser.com/erni-electronics
https://www.mouser.com/access/?pn=374544


                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный) 
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru 
 
                                                         www.lifeelectronics.ru 

 

ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC 
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703  

 

      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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